
Fra: Peder Hagesæter <peder@hjelmaas.no> 
Sendt: 18. november 2016 11:47 
Til: Eilin Houlison Molvik 
Kopi: Postmottak Lindås 
Emne: SV: Sak 15/3561 gbnr. 40/16 
Vedlegg: Skannet på en flerfunksjonsmaskin fra X OFFICE.PDF 
 
Hei igjen. 
Her har tingene ordentlig tullet seg til. 
  
Jeg leverte ansvarsrett PRO og UTF, slik jeg pleier, til Melingen 22 desember2015. Som jeg da 
oppfattet var ansvarlig søker for tiltaket og dermed………. 
  
Håper det nå ordner seg slik at vi kan avslutte saken. 
  
Med hilsen 
Peder Hagesæter 
  

 
Leknesvegen 183 
5915 Hjelmås 
  
Telefon 56 35 40 50 
Mobil 906 89 888 
www.hjelmaas.no 
  

 
  

 
  
  

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]  

Sendt: 18. november 2016 10:51 

Til: Peder Hagesæter 
Emne: SV: Sak 15/3561 gbnr. 40/16 
  
Til Informasjon 

Den 01.01.16 trådte det i kraft nye reglar for ansvarsrettsystemet etter plan- og bygningslova. Føretak skal 
etter 01.01.16 erklære ansvar, ikkje søkje om ansvarsrett til kommunen. Som følgje av regelendringa er 
skjematuren endra.  

De må fylle ut følgjande blankett:  
Nr. 5181 https://dibk.no/globalassets/blanketter_utfyllbare/alle-blanketter/5181n-erklaring-om-
ansvarsrett.pdf 

  
  
Med helsing 

Eilin H. Molvik, rådgjevar 

http://www.hjelmaas.no/
mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no
https://dibk.no/globalassets/blanketter_utfyllbare/alle-blanketter/5181n-erklaring-om-ansvarsrett.pdf
https://dibk.no/globalassets/blanketter_utfyllbare/alle-blanketter/5181n-erklaring-om-ansvarsrett.pdf
http://www.vvseksperten.no/rorlegger/hjelmas/hjelmas-vvs-as/tjenester
https://www.facebook.com/pages/Hjelm%C3%A5s-VVS-As/550302561667726?fref=ts


Svar eller førespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no 
  
Tenk miljø før du skriv ut denne e-posten. 

  
Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. 
  

  
  

Fra: Peder Hagesæter [mailto:peder@hjelmaas.no]  

Sendt: 18. november 2016 10:27 
Til: Postmottak Lindås 

Kopi: Eilin Houlison Molvik; kjell.melingen@siemens.com 
Emne: SV: Sak 15/3561 gbnr. 40/16 
  
Hei. 
Kan det være disse papirene dere etterspør. 
  
Dersom det fortsatt mangler noe foreslår jeg at vi tar en prat på telefon for å avklare eventuelle 
misforståelser.  
Jeg er tilgjengelig på telefon 906 89 888 om du trenger utfyllende informasjon, Eilin. 
  
Ønsker dere en fin dag og God Helg når den kommer. 
  
Med hilsen 
Peder Hagesæter 
  

 
Leknesvegen 183 
5915 Hjelmås 
  
Telefon 56 35 40 50 
Mobil 906 89 888 
www.hjelmaas.no 
  

 
  

 
  
  

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]  

Sendt: 18. november 2016 09:19 
Til: Peder Hagesæter 

Kopi: kjell.melingen@siemens.com 

Emne: Sak 15/3561 gbnr. 40/16 
  
Til dykkar informasjon 
  
Lindås VVS NT har sendt oppdatert skjema med omsyn til opphøyr av ansvarsrett der det vert gjort 
greie for grensesnitt jf. pkt. 3 i vårt skriv datert 15.11.16. (sjå vedlegg) 
  
Det er gjeve ferdigattest i sak 14/7126 gbnr. 40/15.  
  

file:///C:/Users/lieliv/AppData/Roaming/Acos%20AS/WebSak%20Fokus/lieliv/si-admsakdb-01_lindas/websak_lindas/Temp/t_201611181150522090/postmottak@lindas.kommune.no
mailto:peder@hjelmaas.no
mailto:kjell.melingen@siemens.com
http://www.hjelmaas.no/
mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no
mailto:kjell.melingen@siemens.com
http://www.vvseksperten.no/rorlegger/hjelmas/hjelmas-vvs-as/tjenester
https://www.facebook.com/pages/Hjelm%C3%A5s-VVS-As/550302561667726?fref=ts


For å kunne gje ferdigattest for tiltak på gbnr. 40/16 treng vi å få inn utfylt oppdatert blankett nr. 
5181 (erklæring om ansvar) frå Hjelmås VVS AS (jf. pkt. 1 i brev datert 15.11.16)  
  
Vi må vidare få inn utfylt blankett nr. 5186 endring av gitt tillatelse frå Hjelmås VVS AS (jf. pkt. 2 i 
brev datert 15.11.16).  
  
Til dykkar informasjon  
  
  
  

Med helsing 

Eilin H. Molvik, rådgjevar 

Svar eller førespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no 
  
Tenk miljø før du skriv ut denne e-posten. 

  
Er meldinga motteke hjå feil adressat, ver venleg å slette den frå postsystemet. 
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